



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ARTE E CULTURA
Campus da Liberdade
Av. da Abolição, 3 – Centro – Redenção – CE – CEP 62.790-000
Telefone: (85)3332.1385 – ceac@unilab.edu.br e proex@unilab.edu.br

**2º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROEX NR. 01/2014 - SELEÇÃO INTERNA
DE PROPOSTAS PARA O EDITAL PROEXT 2015 – MEC/SESU PROGRAMA
DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA**

A Pró-Reitoria de Extensão, Arte e Cultura – PROEX da UNILAB torna público o aditamento ao EDITAL PROEX NR. 01/2014 que dispõem sobre a necessidade e os critérios para seleção interna das propostas ao edital que serão encaminhadas via EDITAL PROEXT 2015–MEC/SESU à SESu/MEC, para alterar dados do referido Edital, consoante informações adiante especificadas.

No item 4.1.1, onde se lê 10 (dez) de março de 2014, leia-se, 17 (dezessete) de março de 2014.

No item 4.1.2, onde se lê 14 (catorze) de março de 2014, leia-se, 18 (dezoito) de março de 2014.

No item 4.1.3, onde se leem 17(dezessete) e 18 e (dezoito) de março de 2014, leia-se, 20 (vinte) de março de 2014.

No item 4.1.4, onde se lê 20 (vinte) de março de 2014, leia-se, 21 (vinte e um) de março de 2014.

No item 4.1.5, onde se lê 21 (vinte e um) de março de 2014, leia-se, 24 (vinte e quatro) de março de 2014.

Redenção – Ceará, 11 de março de 2014.

PRO-REITORIA DE E EXTENSÃO, ARTE E CULTURA